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CamoynnoTHAwowaecs Konabuo, UR

XapaKTepucTUKu
Mopensb CaMoyI'IJ'IOTHFHOLLI,aFICFI NpoKnagKa

[ononHeHue K C BYJIKAHWU3MPOBAHHbLIM U3HYTPU

Mopenu TpaneuenfasabHbIM YNIOTHATENbHbBIM
YyTOJILLEHNEM U3 INACTUYHOWN Pe3nHbI

TeMmnepaTtypa 110 °C

Makc.

Temnepartypa min. -30 °C

MaTtepuan (1) HUTpUAbHBIN Kay4ykK
(2) kagMypoBaHHas AN NacCMBUPOBaHHasA
yrnepoaucras ctasb

3awuTa MeTannuyeckoe KosbLO:

NOBEPXHOCTH LIMHKOXpPOMaTMpoBaHue

UHdbopmaums o npoaykre

Onsa pe3b6bl -

ansa pesbbbl 5/16 inch
Onsa pe3b6bl -
E 1.3 mm

OnucaHue

OT/IMYHAA repMeTUYHOCTbNPEenATCTBYET CaMOpa3BMHYMBaHNIO YacTen

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

HANSAFFLEX
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Baureihe /
Range A B Cc E
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8.31 mm
9.53 mm
13.34 mm

1700 bar



